ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                           РЕШЕНИЕ

09.07.2020 г.			с.Имисское		    №56-183-р

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.09.2011 №27-72-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Имисский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 50 Устава Имисского сельсовета, Имисский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 28.09.2011 №27-72-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Имисский сельсовет» (в редакции решения Совета депутатов от (в редакции от 26.02.2016 №06-24-р, от 24.05.2017 №22-67-р,от 06.10.2017 №27-80-р, 20.07.2018 №35-121-р,00.00.2020 №00-000-р)
В статье III в п. 3.5 следующие изменения:
1. дополнить п.п. 16):
«16) размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6 настоящего Федерального закона осуществляет функции продавца государственного или муниципального имущества и (или) которому решениями соответственно Правительства Российской Федерации, органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления поручено организовать от имени собственника продажу приватизируемого государственного или муниципального имущества.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельсовета Зоткина А.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Имисские зори».

     Председатель
Совета депутатов								С.А.Пергаев

Глава сельсовета								А.А.Зоткин